РЕШЕНИЕ

Совета депутатов Кордонского сельского поселения

(принято на ___ заседании Совета депутатов 111 созыва)

Принято Советом депутатов                                                                                                                    Кордонского сельского поселения Кишертского муниципального района 00.00.2017
00.00.2017

№ 00
Об определении границ территории,
на которой может быть создана

народная дружина

Во исполнение части 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014  №44-ФЗ "Об участии граждан в охране общественного порядка", руководствуясь Уставом  Кордонского сельского поселения Совет депутатов Кордонского сельского поселения
1. РЕШАЕТ:

2. Установить, что границами территории, на которой может быть создана народная дружина, являются границы  Кордонского сельского Кишертского  района Пермского края.
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования согласно Устава Кордонского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

А.В. Борисов